СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

                                                 Третей сессии

                                                Четвертого созыва

                                                С. Барабо-Юдино

от 20.03.2016 г.
Об утверждении изменений в Плане правотворческой деятельности

Совета депутатов  Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2016 год.

В соответствии с Уставом Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и в целях регламентации деятельности Совета депутатов  Барабо-Юдинского  сельсовета, Совет депутатов Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

РЕШИЛ :
1. Утвердить дополнение в План правотворческой  деятельности  Совета депутатов Барабо-Юдинского сельсовета  Чистоозерного района  Новосибирской области на 2016 год.

     Разработать  изменения муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих порядок организации и осуществления муниципального контроля в различных сферах деятельности.

              Глава

               Барабо-Юдинского сельсовета                                            Н.Т.Цыкало
План работы правотворческой деятельности Совета депутатов Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2016 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок
	Ответственный

	1
	Об участии в разработке нормативно-правовой базы муниципального образования для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения
	Весь период
	Пред.Совета депутатов

	 2
	 Утверждение, контроль за исполнением  бюджета Барабо-Юдинского сельсовета
	Март

декабрь
	Пред.Совета депутатов

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете на 2016 год»
	по мере необходимости
	Пред. Совета депутатов

Гл.бухгалтер

	 4
	Об отчете Главы МО о результатах своей деятельности
	март
	Глава  МО

	Информация о ходе выполнения мероприятий по пожарной безопасности
	Апрель-июнь
	Глава МО

	Проект решения об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах в ночное время
	июнь
	Участковый инспектор

	О работе с обращениями граждан депутатов
	1 раз в квартал
	Пред совета депутатов

	Утверждение  изменений и дополнений в Устав муниципального образования
	Весь период
	Пред совета депутатов

	Проект решения по бюджету на 2017 год
	декабрь
	 Пред совета депутатов

	Проект решения по плану социально-экономического развития
	декабрь
	 Пред совета депутатов

	Разработать изменения муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих порядок организации и осуществления муниципального контроля в различных сферах деятельности

	Пред. Совета депутатов

.